
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu publicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łochów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2736) na wniosek dyrektorów i rad rodziców publicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w funkcjonowaniu publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łochów w roku szkolnym 
2023/2024 w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A4EE52-8DDC-4FBC-B79F-0B162302591D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2024 
Burmistrza Łochowa 

z dnia 5 stycznia 2024 r.  
 
 

 
 

Terminy przerw w funkcjonowaniu publicznego przedszkola 
oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łochów w roku szkolnym 2023/2024 
 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa placówki 

 
Przerwa w funkcjonowaniu placówki 

1.  Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Baonu Nadbużańskiego 
AK w Łochowie 
 

Od 15.01.2024 r. do 26.01.2024 r.; 
Od 24.06.2024 r. do 02.08.2024 r. 

2.  Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Marii konopnickiej 
w  Łochowie 
 

Od 08. 07.2024 r. do 30.08.2024 r. 

3.  Szkoła Podstawowa 
im. Orła Białego 
w Ostrówku 
 

Od 08. 07.2024 r. do 30.08.2024 r. 

4.  Szkoła Podstawowa 
im. Henryka Sienkiewicza 
w  Kamionnie 
 

Od 15.01.2024 r. do 26.01.2024 r.; 
Od 24.06.2024 r. do 02.08.2024 r. 

5.  Szkoła Podstawowa 
im.  Wincentego Witosa  
w Gwizdałach 
 

Od 15. 01.2024 r. do 26.01.2024 r.; 
Od 24.06.2024 r. do 05.07.2024 r.; 
Od 05.08.2024 r. do 30.08.2024 r. 

6.  Samorządowe Przedszkole 
nr 1 w Łochowie 

Od 15.01.2024 r. do 26.01.2024 r.; 
Od 24.06.2024 r. do 05.07.2024 r.; 
Od 05.08.2024 r. do 30.08.2024 r. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A4EE52-8DDC-4FBC-B79F-0B162302591D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


